
ZARZĄDZENIE NR 157/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 stycznia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2008.

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 710, 750, 754, 801, 851, 854 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2008 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
W uchwale Nr XXXI/397/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, z późniejszymi zmianami, wprowadza 
się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.
W zarządzeniu Nr 31/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2008 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr XXXI/397/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2008,
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem od Nr 3 do Nr 7 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 8 do Nr 10 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
                               /…/



Uzasadnienie
Zarządzenie zawiera:

I. Zmiany wydatków

W dziale 710 – Działalność usługowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 86.000 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na wydawanie decyzji o pozwoleniu na budowę i przyjmowanie 
zgłoszeń, z przeznaczeniem na wypłatę na rzecz Pani Ewy Pochopień odszkodowania wraz 
z odsetkami oraz kosztami postępowania sądowego za utracone pożytki w postaci czynszu 
najmu na skutek bezprawnego zasłonięcia bilborów reklamowych ekranami akustycznymi.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 87.360 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na funkcjonowanie Magistratu, z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia dla osób realizujących projekt CARAVEL/CIVITAS II.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 23.100 zł, między 
realizatorami zadań, w ramach środków zaplanowanych na realizację zadań powierzonych 
w zakresie programu „Bezpieczny Kraków”.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 76.230 zł, 
w ramach środków zaplanowanych na obsługę i dotowanie placówek oświatowych 
prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Miasta Krakowa, 
z przeznaczeniem na:

  zwrot niewykorzystanej dotacji wraz z odsetkami – kwota 1.230 zł,

 zabezpieczenie płatności na rzecz obcych gmin, w celu zwrotu kosztu dotacji 
wypłacanej przez te gminy przedszkolom prywatnym na ich terenie, na dzieci 
uczęszczające tam, a będące mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków – kwota 
75.000 zł.

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 76.700 zł, między 
realizatorami, z przeznaczeniem na dofinansowanie akcji „Zima 2008”.

II. Zmiany w podziale dotacji dla podmiotów dotowanych z budżetu miasta, 
realizujących zadania publiczne

W dziale 851 – Ochrona zdrowia oraz w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
Dokonuje się zmian podziału środków (dotacji), w związku z Zarządzeniem Nr 49/2008 
Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji na zadanie pn. „Remonty 
obiektów kultury fizycznej będących własnością gminy Miejskiej Kraków” w ramach 
otwartego konkursu ofert na rok 2008, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 
zarządzenia.




